
МУ «Урус-Мартановский РОО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 
С. АЛХАЗУРОВО ИМЕНИ А. СУЛЕЙМАНОВА»

(МБОУ «СОШ №1 с. Алхазурово им. А. Сулейманова»)

МУ «Хьалха-Мартанан КЩО»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени 

«ОЛХАЗАР-КЮТАР ЙУЬРТАН СУЛЕЙМАНОВ А. Ц1АРАХ 
№1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 

(МБЙУУ «Олхазар-к1отар йуьртаи Сулейманов А. ц1. №1 йолу ЙУЙУШ»)

О назначении руководителя и педагогов Центра 
образования естественно-научного 
профиля «Точка роста»

На основании приказа от 21.06.2021г. №17-о «О создании на базе школы 
Центра образования естественно-научного профиля «Точка роста»» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научного 
профиля «Точка роста» Акуеву И.А. методиста старших классов.

2. Назначить педагогами Центра образования естественно-научного 
профиля «Точка роста»:
- Шахбулатову Х.Р., учитель физики;
- Шахбулатову М.А., учитель химии;
- Акуеву И.А., учитель биологии.

3. Назначить руководителю и педагогам Центра образования 
естественно-научного профиля «Точка роста» надбавку в размере 10%.

4. Бухгалтеру Гучиговой М.И. произвести оплату согласно приказу.
5. Ответственность за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
№  '/Лг-О

с. Алхазурово


		2024-09-18T08:58:57+0300
	Тасуева Луиза Султановна




